SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC

Tháng 2 năm 2025

I/ Trong tháng có

- Ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam ( 3/2)

- Ngày Thầy thuộc Việt Nam ( 27/2).

II/ Nội dung trọng tâm

1. Ổn định nề nếp dạy học ngay sau Tết.

2. Tổ chức trồng cây đầu Xuân

3. Chuẩn bị kế hoạch họp phụ huynh

4. Thi học sinh giỏi trường K11

5. Tham dự Hội thao ngành GD cấp Cụm tại Quỳ Hợp.

6. Chuẩn bị Đại hội Đảng bộ nhiệm kỳ 2025 – 2030.

III/ Lịch cụ thể : ( Nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông báo)

Ngày Thứ Nội dung sáng Nội dung chiều
Ghi

chú

01/2 7 Nghỉ Tết Nghỉ Tết

02/2 CN Nghỉ Tết Nghỉ Tết

03/2 2 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

- 14h00: Lễ phát động “Tết trồng

cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

04/2 3 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

05/2 4 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

06/2 5 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

07/2 6 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

08/2 7 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

09/2 CN Nghỉ Nghỉ

10/2 2 Tiết Chào cờ: Họp GVCN

Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

11/2 3 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

12/2 4 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

13/2 5 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

14/2 6 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

 2

Nơi nhận

- Toàn thể CBVC( qua Email),

- Đảng ủy, BGH,

- Niêm yết,

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thịnh

15/2 7 Dạy học theo TKB Họp phụ huynh 3 khối

16/2 CN Nghỉ Nghỉ

17/2 2 Dạy học theo TKB Họp Tổ CM

18/2 3 Dạy học theo TKB Dạy học chính khóa tăng cường

19/2 4 Dạy học theo TKB Học TNHN

20/2 5 Dạy học theo TKB Dạy học chính khóa tăng cường

21/2 6 Dạy học theo TKB Học TNHN

22/2 7 Dạy học theo TKB

23/2 CN Dự kiến: Hội thao ngành cấp

cụm tại Quỳ Hợp

Dự kiến: Hội thao ngành cấp

cụm tại Quỳ Hợp

24/2 2 Dạy học theo TKB Học TNHN

25/2 3 Dạy học theo TKB

Dự Đại hội điểm( Đ/c Thịnh)

Dạy học chính khóa tăng cường

26/2 4 Dạy học theo TKB

27/2 5 Dạy học theo TKB Dạy học chính khóa tăng cường

28/2 6 Dạy học theo TKB Học TNHN

		2025-02-04T10:18:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-04T10:18:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!